de um imóvel localizado na Rua Brandina Gonçalves da Silva, 94, Centro, Município de 

Uauá- Ba, inscrito no cadastro mobiliário municipal n° 01.02.021.0015.001, destinados 

às atividades da sede do Tratamento Fora do Domicílio- TFD. – VALOR GLOBAL: 

14.160,00 (Quatorze Mil, Cento e Sessenta Reais) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – ATIVIDADES: 2.193 - ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.36.00 - FONTES DE RECURSOS: 02 VIGÊNCIA 13/05/2022 a 13/05/2023 

– DATA DA ASSINATURA: 13/05/2022.